2012 年 4月 24 日

au 損害保険株式会社

MyMyMyMy スマートスマートスマートスマート保険保険保険保険    「「「「ランナーズプランランナーズプランランナーズプランランナーズプラン」」」」のののの販売終了販売終了販売終了販売終了についてについてについてについて

 この度、弊社では、2012 年 5 月 24 日（木）をもちまして My スマート保険「ランナーズ

プラン」の販売を終了いたします。5 月 25 日以降を補償開始とするご契約をご希望の皆様

には、Myスマート保険「スポーツプラン」をご検討くださるようお願い申し上げます。

 なお、現在ご契約中のお客様におかれましては、満期日まで補償は継続されます。

 弊社では、「スポーツプラン」をはじめ、各種プランをご用意しておりますので、引き続

き、ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

以上

＊ 「My スマート保険」「ランナーズプラン」「スポーツプラン」は、スタンダード傷害保険のペットネームです。

■ 本件に関するご照会窓口

０８００－７００－０６００（通話料無料）
au 損保 お客様サポートデスク

受付時間：９時～２１時（年末年始を除く）